स्थलहरु तथा नीजज घिहरुमा समेत(सोक क्रपट गनमायण) सबै वडा

भवन, आवास तथा सहिी क्रवकास ३११५९ आन्तरिक श्रोत - निि ४०,००,०००.०० ३ ३ ११

270
मत्स्र्नािार्ण मजन्िि के्षत्र परिसि सधुाि र्न्रागिरि-९(निि िौिव 
आर्ोजना)

सम्पिा पूवायधाि ३११५९ आन्तरिक श्रोत - निि ७५,००,०००.०० ३ ३ ११

271 महालक्ष्मी मजन्िि जजणोर्द्ाि तथा सधुाि थानकोट सम्पिा पूवायधाि ३११५९ आन्तरिक श्रोत - निि ४५,००,०००.०० ३ ३ ८

272 महालक्ष्मी मजन्िि जजणोर्द्ाि तथा सधुाि थानकोट सम्पिा पूवायधाि ३११५९
नपेाल सिकाि - 
समागनकिण अनिुान

४५,००,०००.०० ३ ३ ८

273
मातागतथय मजन्िि के्षत्र परिसि सधुाि र्न्रागिरि-६(निि िौिव 
आर्ोजना)

सम्पिा पूवायधाि ३११५९ आन्तरिक श्रोत - निि ७५,००,०००.०० ३ ३ ११

16

[...]

480 ज्ञान काजन्छको घि जान ेवाटोमा ब्लक क्रवच्छर्ाउन ेर्.न.पा ३ र्ातर्ात पूवायधाि ३११५९ आन्तरिक श्रोत - निि १,५०,०००.०० ३ ३ ९

481 जरुर्ाटोलमा शन्त बहाििुको घि िेजख ढल गनमायण र्.न.पा १० भवन, आवास तथा सहिी क्रवकास ३११५९
नपेाल सिकाि - 
समागनकिण अनिुान

४,००,०००.०० ३ ३ ९

482 झोलेटोल िठुी भवन ममयत र्.न.पा १४ भवन, आवास तथा सहिी क्रवकास ३११५९ आन्तरिक श्रोत - निि १३,००,०००.०० ३ ३ ११

483
टक्साि मािय लक्ष्मी खत्रीको घि िेजख सरुुङमािय सम्म वाल तथा 
ढल गनमायण र्.न.पा ३

भवन, आवास तथा सहिी क्रवकास ३११५९ आन्तरिक श्रोत - निि १०,००,०००.०० ३ ३ ९

484 टेकानपिु महालक्ष्मी र्ौि पाक्रट गनमायण र्.न.पा ४ भवन, आवास तथा सहिी क्रवकास ३११५९ आन्तरिक श्रोत - निि ४,००,०००.०० ३ ३ ८

[...]

750 मनकामना मजन्िि र्न्रागिरि –१ सम्पिा पूवायधाि ३११५९ आन्तरिक श्रोत - निि ८,००,०००.०० ३ ३ ८

751
मर्लपानी धागमयक सम्पिाको गड.क्रप.आि बमोजजम पूवायधाि 
गनमायणका लागि मर्लपानी धागमयक सम्पिा संिक्षण र्न्रागिरि –१

सम्पिा पूवायधाि ३११५९ आन्तरिक श्रोत - निि ११,००,०००.०० ३ ३ ८

752
महालक्ष्मी मजन्िि हिैु माझीलाल थारु थनते िाइको घि सम्म 
इटा क्रवच्छर्ाउन ेर्न्रागिरि – ६

र्ातर्ात पूवायधाि ३११५९ आन्तरिक श्रोत - निि ५,००,०००.०० ३ ३ ९

753
िाधा अर्ायलको घि हिैु सिस्वती िरुुडंको घि सम्म इटा 
क्रवच्छर्ाउन ेर्न्रागिरि – ६

र्ातर्ात पूवायधाि ३११५९ आन्तरिक श्रोत - निि २,००,०००.०० ३ ३ ९